
-18 Prohibida la venda de begudes 
alcohòliques a menors d’edat.

Oferta vàlida 
del 27 d’agost 

al 16 de setembre 
de 2025

Més 
fàcil

Amb un 
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

La compra intel·ligent

1,79
Juver
Nèctar Disfruta
de taronja
sense sucre, 1 l 
(1 l = 1,79 €)

Origen: Espanya
Calibre: X/XL
Varietat: Surgreone

En oferta fins el 
2 de Setembre

2,25
Raïm blanc           
sense llavors 
sfta. 500 g

€/u

1,19
Mical
Rentavaixelles
concentrat
poma, 500 ml 
(1 l = 2,38 €)

1,00
Gallo
Pasta pluma nº6, 
500 g
(1 kg = 2,00 €)



Productes
FRESCOS

Fruita en oferta 
del 27 d’agost al 

2 de setembre 
de 2025

Patata blanca 
rentada bossa 3 kg
Origen: Espaya
Calibre: 45+
Varietat: Agata/Colomba

€/Kg
€/u3,89

Pruna vermella
Origen: Espanya
Calibre: 45+
Varietat: Angeleno

€/Kg
€/kg1,89

    De l’horta    
                       a la teva taula!

€/Kg
€/u0,59

Pastanaga 
bossa 500 g
Origen: Espanya
Calibre: 20-25
Varietat: Mantesa

€/Kg
€/u2,99

Pasta+rúcula 
Florette      
barqueta 315 g
Origen: Espanya
Calibre: 315 g
Varietat: Amanida
completa

€/Kg
€/kg0,89

Meló
Origen: Espanya
Calibre: 3/4
Varietat: 
Pell de gripau

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Campofrío
Pizza carn
salsa bbq, 
410 g 
(1 kg = 6,32 €)

2,59

Campofrío
Pernil cuit 
llescat, 
115 g 
(1 kg = 16,43 €)

€/Kg1,89

Alvalle
Gaspatxo
o “salmorejo”, 
1 l
(1 l = 3,39 €)

€/Kg3,39

Gourmet
Salmó
fumat, 
80 g
(1 kg = 37,50 €)

€/Kg3,00

Gourmet
Llonganissa
de pagès, 
150 g
(1 kg = 23,27 €)

€/Kg3,49

Gourmet
Pit de gall 
d’indi llescat,
130 g
(1 kg = 15,38 €)

€/Kg2,00

Gourmet
Formatge fresc, 
250 g 
P-4
(1 kg = 4,36 €)

€/Kg1,09

Gourmet
Pernil cuit
llescat,
130 g
(1 kg = 9,62 €)

€/Kg1,25

Ligeresa
Margarina
vegetal,
250 g
(1 kg = 5,56 €)

€/Kg1,39

Flora
Margarina
Pro Active,
225 g
(1 kg = 12,84 €)

€/Kg2,89

Meló
Origen: Espanya
Calibre: 3/4
Varietat: 
Pell de gripau

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Gallo
Pasta 
fideu nº0 
o spaghetti,
400 g
(1 kg = 2,50 €)

€/Kg1,00

Gourmet
Arròs llarg,
1 kg
(1 kg = 1,39 €)

€/Kg1,39

Gourmet
Sardines
en oli de gira-sol,
90 g
(1 kg = 11,67 €)

€/Kg1,05

Gourmet
Tomàquet 
fregit,
350 g
(1 kg = 2,54 €)

€/Kg0,89

Gourmet
Cereals
farcits
de llet,
500 g
(1 kg = 4,98 €)

€/Kg2,49

Gourmet
Pa maxi burger,
300 g, 4 u
(1 kg = 3,17 €)

€/Kg0,95

Gourmet
Croissants,
400 g
(1 kg = 4,48 €)

€/Kg1,79

Kellogg’s
Cereals
Choco 
Krispies, 
330 g
(1 kg = 10,61 €)

€/Kg3,50

Gourmet
Tonyina clara
en oli de gira-sol,
52 g P-3
(1 kg = 16,35 €)

€/Kg2,55

Gourmet
Olives
negres,
185 g
(1 kg = 6,22 €)

€/Kg1,15

La Lechera
Llet
condensada, 
740 g
(1 kg = 5,39 €)

€/Kg3,99

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites



Gourmet
Espàrrecs
blancs,
205 g, 9/12 p
(1 kg = 9,02 €)

€/Kg1,85

Gourmet
Blat de moro dolç,
140 g P-3
(1 u = 4,74 €)

€/Kg1,99

Nestlé
“Pouche”
cool fruits o 
happy fruits,
110 g
(1 kg = 9,55 €)

€/Kg1,05

La Vieja     
Fábrica
Melmelada
préssec,
taronja o
albercoc,
280 g
(1 kg = 8,18 €)

€/Kg2,29

Nestlé
“Pouche” 
poma i plàtan,
90 g
(1 kg = 11,00 €)

€/Kg0,99

Carretilla
Espàrrecs
blancs, 
205 g
(1 kg = 16,05 €)

€/Kg3,29

L’Or
Cafè varietat
en càpsules, 
10 u
(1 u = 0,40 €)

€/Kg3,99

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Boca Bits
Snack, 
75 g
(1 kg = 17,20 €)

€/Kg1,29

Lay’s
Patates
campesinas, 
150 g
(1 kg = 11,27 €)

€/Kg1,69

d’una llauna 
d’olives 

Gourmet, 150 g

REGAL

Per la compra             
de 2 flascons             
d’espàrrecs

Brillante
Arròs integral
amb quinoa, 
125 g 2 u 
(1 kg = 4,83 €)

€/Kg1,45

Dolce Gusto
Cafè 
en càpsules
varietat, 
16 u 

-50%
2a unitat

2,60
La 2a unitat 

li surt a

5,20
1 unitat



Nestlé
Xocolata
extrafina amb 
ametlles, 123 g
(1 kg = 19,43 €)

€/Kg2,39

La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Damm Lemon
Cervesa 
amb llimona,
33 cl
(1 l = 1,52 €)

€/Kg0,50

Bezoya
Aigua mineral,
1,5 l
(1 l = 0,48 €)

€/Kg0,72

Juver
Nèctar Disfruta
de préssec
sense sucre,
1 l
(1 l = 1,79 €)

€/Kg1,79

Sunny Delight
Florida,
1,25 l 
(1 l =1,20 €)

€/Kg1,50

Coca-Cola
Refresc cola
original, 1,25 l 
(1 l = 1,19 €)

€/Kg1,49

Trina
Refresc llimona
o taronja,
33 cl 
(1 l =1,52 €)

€/Kg0,50

Estrella 
Damm
Cervesa, 
33 cl 
(1 l = 1,97 €)

€/Kg0,65

Yosoy
Beguda
de civada
Barista,
1 l
(1 l = 1,59 €)

€/Kg1,59

1,78
1 unitat

2x1

0,89
La unitat 
li surt a

Font Vella
Aigua amb
llimona, 
taronja
o tropical
1,25 l
(1 l = 1,42 €)

San Miguel
Cervesa,
25 cl, P-6
(1 l = 1,63 €)

€/Kg2,45

Coca-Cola
Refresc cola
zero, 1,25 l 
(1 l = 1,00 €)

€/Kg1,25

Nestlé
Xocolata
extrafina amb llet, 
125 g
(1 kg = 13,52 €)

€/Kg1,69



La compra intel·ligent Més 
fàcil

Amb un
somriure

Per a totes
les butxaques

Tot el que 
necessites

Bombay     
Saphire
Ginebra,
70 cl
(1 l = 25,70 €)

€/Kg17,99

La Pinta
Rom anyenc,
70 cl
(1 l = 11,41 €)

€/Kg7,99

Dewar’s
Whisky
White Label,
70 cl
(1 l = 18,13 €)

€/Kg12,69

Jaume Serra
Cava 
brut nature,
D.O. Cava
75 cl
(1 l = 5,27 €)

€/Kg3,95

Smirnoff
Vodka,
1 l
(1 l = 16,95 €)

€/Kg16,95

Spontex
Fregall
poder verd,
2+1 u
(1 u = 0,40 €)

€/Kg1,19

Finish Quantum
Rentavaixelles,
14+5 dosis
(1 d. = 0,37 €)

€/Kg6,99

Spontex
Fregall
metàlic,
2+1 u
(1 u = 0,33 €)

€/Kg0,99

Mical
Paper
multiús, 
138 m
(1 m = 0,03 €)

€/Kg3,49

-50%
2a unitat

3,00
La 2a unitat 

li surt a

5,99
1 unitat

Ramon        
Roqueta
Vi negre
cabernet 
sauvignon,
75 cl

El Perro                  
Flaco
Vi negre
o blanc,
75 cl

4,95
1 unitat

-50%
2a unitat

2,48
La 2a unitat 

li surt a



1 Pizza de            
pernil i formatge
Casa Tarradellas, 405 g

1 Pizza 4 formatges
Casa Tarradellas, 390 g

1 Bossa de patates 
al punt de sal     
Lay’s, 248 g

1 Ampolla de   
refresc cola zero      
Pepsi, 1 l7,85

10,27
24%

*Oferta vàlida fins a fi d’existències

La compra intel·ligent
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sumasupermercados.es

Dades vàlides excepte error tipogràfic. Els dissenys dels productes poden variar. Els preus no inclouen els elements decoratius de presentació. Ofertes vàlides subjectes a disponibilitat dels productes o tret d’existències.
Queda prohibida la venda de begudes alcohòliques als menors de 18 anys. Alguns centres poden no disposar de tots els articles oferts en aquest fulletó per falta d’espai.

Aquest fulletó s’ha imprès amb paper que promocio-
na la gestió forestal sostenible, de fonts controlades 
i amb la certificació PEFC (El Programa per al Reco-
neixement de Certificació Forestal)

Dipositar aquest fullet en un contenidor de paper per 
reciclar-lo. Paper Ecològic. 

+34 900 300 097
sac@transgourmet.es

Fes-te franquiciat


